
KrajVysocma

Smlouva o dílo
uzavřená na základě dohody smluvních stran, nikoliv na úkor kterékoliv ze smluvních stran

^i‘!
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů
Smluvní strany:

Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, 587 33
statutární zástupce: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jan Tourek, radní pro oblast sociálních věcí 
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“) 

a

RADIOHOUSE s.r.o.
se sídlem: Praha 2, Vinohrady, Bělehradská 299/132
jednající/zastoupěný: Ing. Štěpán Ryska, jednatel
k podpisu smlouvy pověřen na základě plné moci: Pavel Bláha
IČO: 03497313
DIČ a údaj o povinnosti k platbě DPH: CZ03497313 
číslo účtu: 6224152/0800 
(dále jen „poskytovatel")

I. Předmět a účel smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je vymezení a úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, 
které vzniknou při plnění účelu této smlouvy. Jedná se o práva a povinnosti specifikující závazek 
poskytovatele dodat objednateli předmět plnění uvedený včl. I. odst. 2., a násl., této smlouvy 
a závazek objednatele zaplatit poskytovateli za předmět plnění odměnu dle či. lil. této smlouvy.

Účelem této smlouvy je zajištění propagace pěstounské péče a dobrovolnictví v Kraji Vysočina, 
v rámci projektu: “Aplikace inovativních postupů v rámci sociální ochrany a prevence v Kraji Vysočina", 
registrační číslo: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15^007/0015546, který je spolufinancován Evropským sociálním 
fondem a státním rozpočtem ČR, a to prostřednictvím rozhlasového vystlání v Hitrádiu Vysočina.
2. Předmět plnění, který se poskytovatel dle této smlouvy zavazuje dodat objednateli, spočívá ve 
výrobě a v odvysílání 3 rozhlasových spotů zaměřených na propagaci pěstounství a dobrovolnictví v 
kraji. Jeden spot bude odvysílán v rozsahu minimálně 38 vysílání v období vždy od pondělí do neděle, 
a to v rozsahu minimálně čtyř a maximálně šesti vstupů denně. Podrobnosti o počtech vysílání 
v jednotlivých dnech budou vzájemně odsouhlaseny v mediaplánu.

II. Doba a místo plnění
1. Místem plnění se rozumí Kraj Vysočina.
2. Doba plnění je stanovena od 30. 5.2022 do 19. 6.2022 dle odsouhlaseného mediaplánu.

III. Odměna za plnění
1. Objednatel se za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje zaplatit za celé období realizace 
smlouvy poskytovateli odměnu za výrobu a odvysílání spotu:

Cena celkem 48 450 Kč bez DPH 58 624,5 Kč s DPH
2. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
3. Odměna za plnění je sjednána jako odměna nejvýše přípustná, platná po celé období realizace 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady poskytovatele vynaložené v souvislosti 
s výkonem činností dle této smlouvy jsou již zahrnuty v odměně dle čl. íll. odst. 1 této smlouvy. 
Odměna zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním jeho závazků vyplývajících z této 
smlouvy se započtením veškerých nákladů, a rizik. Odměna je konečná a je ji možné překročit pouze 
v případě změny sazby DPH, a to tak, že poskytovatel připočítá ke sjednané ceně bez DPH daň 
z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění.
4. Poskytovatel je oprávněn fakturovat průběžně dle vlastního uvážení.
5. Odměna bude poskytnuta bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet poskytovatele na 
základě faktur vystavených poskytovatelem za uvedených podmínek. Platby budou probíhat výhradně 

Stránka 1 z 4



Kraj vysocí na

v CZK. Objednatel neposkytuje zálohy.

IV. Platební podmínky
1. Odměna bude poskytnuta bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet poskytovatele na 
základě faktur vystavených poskytovatelem za uvedených podmínek. Platby budou probíhat výhradně 
v CZK. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Peněžitý závazek objednatel se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka odepsána 
z účtu objednatele.
3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:
a) označení Smlouvy a datum jejich uzavření;
b) předmět Plnění;
c) informaci o tom, že Plnění je spolufinancováno v rámci projektu „Aplikace inovativních postupů 
v rámci sociální ochrany a prevence v Kraji Vysočina, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015546";
d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla 
uvedeného v záhlaví Smlouvy, je Dodavatel povinen o této skutečnosti Objednatele v souladu se 
Smlouvou informovat);
e) kopie příslušného Schvalovacího protokolu vzdělávání či jiného dokladu, pokud ho Smlouva 
vyžaduje;
f) lhůtu splatnosti faktury;
g) název, sídlo, IČO a DIČ Objednatele a Dodavatele;
h) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

4. Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 30 dnů od jejího prokazatelného doručení 
objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů.
5. Objednatel provede kontrolu faktury a přiložených dokladů, popřípadě vyzve poskytovatele, aby 
odstranil ve stanovené lhůtě vady dokladů. Smluvní strany si poskytnou při odstraňování vad 
přiměřenou součinnost
6. Objednatel je oprávněn před uplynutí lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit poskytovateli fakturu:
- nebude-li faktura obsahovat některou povinnou či dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 
účtována odměna,
- bude-li daň z přidané hodnoty vyúčtována v nesprávné výši,
- bude-li faktura obsahovat neúplné či nesprávné údaje.
7. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti; opravená faktura bude obsahovat 
novou lhůtu splatnosti.
8. Objednatel se zavazuje uhradit příslušnou částku odměny pouze za skutečně poskytnuté plnění 
v souvislosti s realizací příslušné části plnění, které bude moci užít v souladu s účelem této smlouvy.
9. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").
10. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatel takto provedená úhrada je považována za 
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované poskytovatelem.

V. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Smluvní strany se zavazují si navzájem poskytovat veškerou součinnost potřebnou k realizaci 
předmětu této smlouvy.
2. Obě smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o skutečnostech, které mohou mít vliv 
na plnění dle této smlouvy. Poskytovatel je povinen v průběhu plnění smlouvy průběžné konzultovat 
s objednatelem jakékoliv nejasnosti.

VL Práva a povinnosti objednatele
1. Objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli řádné plnění smlouvy, zejména je povinen 
poskytnout včas poskytovateli všechny informace a podklady, jež bude poskytovatel při realizaci 
předmětu plnění používat a které budou mít význam z hlediska řádného a včasného plnění a dosažení 
účelu této smlouvy.

Stránka 2 z 4



Kraj Vysoána

2. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat řádné plnění smlouvy v místě skutečné 
realizace předmětu plnění. Zástupci objednatele jsou oprávněni vstupovat na místo realizace 
předmětu plnění, provádět monitorovací návštěvy a kontroly realizace a vyžadovat nápravu zjištěných 
nedostatků.
3. Objednatel se zavazuje převzít předmět plnění provedený řádně a včas, dle této smlouvy, bez 
vad a nedodělků.

VII. Práva a povinnosti poskytovatele
1. Poskytovatel je povinen vykonávat činnost dle této smlouvy řádně a včas v souladu s platnými 
předpisy, s potřebnou odbornou péčí a na odpovídající odborné úrovni a chránit zájmy objednatele.
2. Poskytovatel je povinen vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1994 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. Účetní doklady související s předmětem plnění musí být vystaveny 
v souladu se zákonem o účetnictví a musí obsahovat všechny požadované náležitosti. Poskytovatel je 
povinen vést oddělenou analytickou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících se 
k předmětu plnění a poskytovat z ní údaje všem kontrolním orgánům.
3. Poskytovatel je povinen nahlásit písemně objednateli jakoukoliv změnu, která by mohla mít vliv 
na plnění předmětu smlouvy, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího vzniku.
4. Poskytovatel se zavazuje plnit smlouvu osobně, vlastním jménem, na své náklady a vlastní 
odpovědnost. Poskytovatel je oprávněn pověřit zpracováním části plnění třetí osobu. V tomto případě 
však poskytovatel odpovídá za správnost výstupů subdodavatele tak, jako by tyto činnosti realizoval 
sám.

Vlil. Sankční ustanovení
1. Nespiní-li poskytovatel svůj závazek v počtu minimálně odvysíláních spotů, je objednatel 
oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý neodvysílaný spot.
2. Nezaplatí-li objednatel včas za řádně provedenou a předanou část plnění dohodnutou odměnu, je 
poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení.

IX. Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby realizace díla a splnění dalších 
navazujících povinností smluvních stran dle této Smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly, že mimo uplynutí doby lze smlouvu ukončit také na základě písemné 
výpovědi, a to z důvodu, kdy j objednatel oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě, že poskytovatel 
přestane poskytovat plnění dle této smlouvy a/nebo nedodržel smluvní podmínky nebo pokud se pro 
něj další plnění předmětu smlouvy stalo bezpředmětné. V tomto případě činí výpovědní lhůta 7 dní 
ode dne prokazatelného doručení výpovědi poskytovateli.

X. Závěrečná ustanovení
1. Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek v podmínkách Kraje č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro poskytovatele 
a jedno pro objednatele.
4. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
6. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží poskytovateli. Současně bere poskytovatel na vědomí, že 
v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku.

Stránka 3 z 4



Kraj Vysočina

Za objednatele: Za poskytovatele:

V Jihlavě dne G0 52z2 V , Lle —ne . U: S 0)

Mgr. Jan Tourek 
radní pro oblast sociálních věcí

Basma6,MS5s.t,0.
1E3930 289702

Pavel 8SR2313 

pověřený na kládě plné moci 

Stránka 4 z 4



PLNA MOC
RADIOHOUSE s.r.o.

se sídlem Praha 2, Bělehradská 299/132, PSČ 120 00
IČO: 03497313

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Štěpánem Ryskou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 232644 

(dále jen „zmocnitel" nebo „Společnost“)

zmocňuje

pana Pavla Bláhu
který působí ve Společnosti jako manažer obchodního týmu v Jihlavě

datum narození 13.10.1971
trvale bytem Stará cesta 60, 586 01 Jihlava 

(dále také jen „Zmocněnec“)

a) k uzavírání a podepisování obchodních smluv za zmocnitele, jejichž předmětem je realizace 
rozhlasové nebo jiné mediální kampaně zmocnitelem pro třetí osobu, a to nejvýše v rozsahu, 
který je z hlediska objemu plnění zmocnitele definován ceníkovou cenou takového plnění 
zmocnitele nepřevyšující ohledně jednotlivé smlouvy částku:

> 1.000.000,- Kč v případě, že celá cena za plnění poskytnuté zmocnitelem má být třetí 
osobou uhrazena prostřednictvím peněžitého plnění, nebo

> 300.000,- Kč v případě, že cena za plnění poskytnuté zmocnitelem má být uhrazena byť 
jen z části prostřednictvím vzájemného započtení oproti hodnotě nepeněžitého plnění 
poskytnutého zmocniteli ze strany třetí osoby (barterový obchod),

b) k závaznému jednání o obsahu těchto smluv a k veškerému právnímu jednání souvisejícímu 
s uzavíráním těchto smluv, k jejich změnám a/nebo k jejich rušení či ukončování, jakož i ke 
všem dalším právním jednáním, písemným i ústním, která bude potřeba v souvislosti s tím.

Tato plná moc se uděluje Ká dobu určitou od 1.1.2022 do 31. 12. 2022.
V Praze dne . 42422/

RADI9KOUSE s.r.g/

Ing. Stepán Ryska, jednatel

/ /,
Tuto plnou moc přijímám: . /// k

/ i /
Pavel Bláha / /

RADIOHOUSE s.r.o.
Bělehradská 299/132 

120 00 Praha 2 
IČO 034 97 313




